ComBes rverfus Hundred de Bradley. 

An A- Glouc.ff.LIOmines. inhabi-
80nupon r-: tantes In Hun
the $(4- dred. de Bradley in Com. 
tute of l' . fi d 
Winton Glouc. attac lIatt llerL1nt a 
jfJT' a Rob: refpondend. tam Domino Re
bery. gi & Dominx Reginx nunc 

quam Thomx Combes qui 
tam pro cifdem Domino Re
g~ & Domina Regina quam 
pro feipfo fequirur de pIa
(ito quare cum in Statuto in 
Parliamento Domini Edwar
di nuper Regis Ang1i<E primi 
.ipl1d Winton. Anno RCtg-

5 

ni fui tertia decimo tent. I3.E. pri~ 
edit. inter cretera ordinat. ftc 1nt. 

pro eo quod de die in diem 
robori<E homicidia &. incen-
dia plus folito tunc fie-
bant qllam antea folebant 
& fdones non potuiffent effe 
attinfr. per facramentllm Jur. 
qui magis voIllntarie per
mittebant felonias fieri ge"n-
tibus extraneis & fe10nes eva-
dere abfque prena quam rna
lefaClores indidari unde mag-
na pals fuer. gentes de ea-

dem 
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dem patria vel ad min~s fi 
malefacrores fuer. de alia pa
tria eorum recel1tores fuer. de 
vicineto ubi hujufmodi felo
nix fiebant & hoc facieb~nt. 
pro eo quod facramenta eifdem 
Jur. de eadem patria ubi felo~ 
nice ill. fieba nt non rninj(h~
bantur & quod refHtutio 
dampnorum prena antetunc 
non fuit proviso pro concela
mento & negligemia fuis idem 
nuper Rex ad debilitand. pofTe 
felon. fiabilivit prenam in 
ilIo cafu ita quod pro tirnore 
prenx plufquam pavore Sa
cramend jll~llis extunc parce
r,ent necaIiqu~s felon. extunc 
impofte~um eonceJarent & 
manda~\t quod procla,matio 
folempniter fier,et in omni,bus 
COnlttatibus Hundred. Mer
cat. Feriis & omnibus aliis 
locis ubi foJempnis affembla
tio gentium foret fie quod 
num per ignorantiam fe pof
lint excufare quod qucelibet 
pat ria extunc fic poillt cufto. 
oiri quod immediate poft ro
borias & feIonias faa-as .re· 
eens infecutio fieret de vilIa 
in villam & patria., in patri
am ac etiam inquHitiones 6-
erent fi necelle forct in villis 
per ipfum qui fuperior elfec 
de villa & ponea in Hun· 
dred. & Franchef. & in Com. 
& aliqnando in duobus tri· 
bus vel quatuor Comitatiblls 
in eafu quando felonice facta' 
fuer. in Marchiis Comitat. 
lta quod rnalefactores potu· 
Hfent eife attincr. & fi patria 
de hujufmodi maIcfacroribus 

non refponderet p(£nat~lis 
effet quod qUa'libet patria 
fdlicet homines in patria com
morantes refponderent de 
roboriis faCtis & dampnis fie 
qnod tacum Hundredum ~ ubi 
rohoria illa. faela. for.et cum 
Fran·chef. qUa! dfent .. infr~ 
prcecinct. ejufdem Hundrepi 
refponderent de roboriis fac· 
tis & fi roboria iJla fada fo
ret in divifis duorum Hurl
dredor., refjJonderent inde am
bo Hundreq. fimuJcum Fran
chef. infra, eadem & Jongio
rem termlnum non haberet 
patria pof[ roboriam & felo~ 
niam faCt. quam quadraginta 
dies infra quos facere~ emen~ 
das de roboriis -& malef<Jcris 
vel refponderent de eoporibus 
malefafrorum prout in eo
dem fiatuto plenius contine-
tur Ac cum quidam malefactor The Rob. 
re prxfat. Thomce ignoti 23 bery Jet 
d· F b .. A R· forth. Ie e ruarn nno egm 
diCi:orum Domini Regis & 
Dominx Regina: nunc qllin
to apud Hampno~ infra Hu.n
dred. de Br~dIey in Co.m. 
GJouceft in al~a r~gia vi,a ibi
dem.vi & .. armis in ipfum 
Thomam infultum fecerunt 
& 30 ,. 12 S. 6 d. in pecunii"s nu- The Aft. 
mentis de nenarii~ ipfitt~ nf) taka: